
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N9 2.880, DE 04 DE JULHO DE 2014.

O REITOR, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do

Comunicado DGP n^ 016/2013, de 11/12/2013, Portaria n^ 2.110/2013, de 10/05/2013,

atualizada pela Portaria n^ 6.031, de 11/12/2013, e no Artigo 96-A da Lei n^ 8.112/90,

RESOLVE:

CONCEDER afastamento para qualificação em mestrado, doutorado e pós-

doutorado aos servidores a seguir relacionados, com início conforme os períodos indicados:

DOCENTES "MESTRADO"

SERVIDOR PERÍODO

ANTÔNIO TADEU ROGÉRIO FRANCO 21/05/2014 a 20/05/2016

DAMÁSIOSACRINI 29/04/2014 a 01/04/2016

FERNANDO SCHMUTZ CRUZ 26/05/2014 a 26/05/2016

MARCELO ALEXANDRE DA CRUZ ISMAEL 01/08/2014 a 24/01/2016

MURILO VARGES DA SILVA 01/08/2014 a 04/09/2015

RIDNALJOÃO DO NASCIMENTO 21/05/2014 a 20/05/2016

DOCENTES "DOUTORADO"

SERVIDOR PERÍODO

ANA PAULA MÜLLER GIANCOLI 01/08/2014 a 31/07/2016

ANDRÉ CASTILHO GARCIA 01/08/2014 a 01/10/2017

ANDRÉ LUIZ SOUZA BARBOSA 01/08/2014 a 31/07/2018

CARLOS AUGUSTO DA COSTA NIEMEYER 01/08/2014 a 01/08/2015

CLÉBER SILVA DE OLIVEIRA 01/08/2014 a 31/07/2016

EDSON D'AVILA 07/07/2014 a 26/06/2018

JOÃO BAPTISTASILVEIRA CASCALDI 16/05/2014 a 30/01/2017

JOSÉ FRANCISCO FERREIRA DE OLIVEIRA 07/05/2014 a 07/05/2018

MARIO SÉRGIO CAMBRAIA 01/08/2014 a 31/07/2018




